ПРОТОКОЛ №
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
по адресу: _____________________________________

____________________							«____»______________ 202__ г.
Место проведения собрания _____________________________________________________________________
Дата проведения собрания _______________________________________________________________________
Дата и время начала голосования _________________________________________________________________
Дата и время окончания голосования_______________________________________________________________ (для собрания в форме заочного голосования указывается период проведения голосования; для собрания в форме очно-заочного голосования указывается дата и время обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений, а также период проведения голосования путем передачи решений собственников)
Форма проведения собрания_____________________________________________________________________
                                                (в форме очного, заочного, очно-заочного голосования).
Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме, находящихся в собственности физических и (или) юридических лиц, составляет _________кв. м.

Присутствуют собственники помещений общей площадью ____________ кв. м., что составляет _______% от площади жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме. Кворум имеется. Собрание правомочно.

Интересы муниципального образования, как собственника помещений в многоквартирном доме, представляет ФИО _____________________по доверенности № ____ от________________________________, выданной администрацией _________________ муниципального образования.

Кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня внеочередного очного общего собрания
собственников помещений
в многоквартирном доме по адресу:
______________________________________________________

1. Избрание председателя на общем собрании.
2. Избрание секретаря общего собрания.
3. Избрание лица, проводящего подсчет голосов.
4. Выбор лица, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме уполномочено участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту.
5. Определение места и адреса хранения копии протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме и решений таких собственников по вопросам, поставленным на голосование.

Решения по вопросам повестки дня внеочередного очного общего собрания
собственников помещений в многоквартирном доме
по адресу: ______________________________________

Вопрос, поставленный на голосование. № 1 Избрание председателя на общем собрании.
СЛУШАЛИ: __________________________________________________________________________________
ПРЕДЛОЖИЛИ: _______________________________________________________________________________
РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): По вопросу N 1: избрать председательствующим на общем собрании:
____________________________________________________________________________________________
(ФИО., адрес регистрации, номер телефона)
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
Председатель	собрания
За – _____________ %
Против – ___________%
Воздержались – ____________ %

Вопрос, поставленный на голосование. №2 Избрание секретаря общего собрания.
СЛУШАЛИ: ___________________________________________________________________________________
ПРЕДЛОЖИЛИ: ________________________________________________________________________________
РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): По вопросу N 2: избрать секретарем общего собрания:
______________________________________________________________________________________________
(ФИО., адрес регистрации, номер телефона)
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
За – _____________ %
Против – ___________%
Воздержались – ____________ %

Вопрос, поставленный на голосование N 3: Избрание лица, проводящего подсчет голосов.
СЛУШАЛИ: ___________________________________________________________________________________
ПРЕДЛОЖИЛИ: ________________________________________________________________________________
РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): По вопросу N 3: избрать в качестве лица, проводящего подсчет голосов на общем собрании:________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
(ФИО., адрес регистрации, номер телефона)
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
За – _____________ %
Против – ___________%
Воздержались – ____________ %

Вопрос, поставленный на голосование N 4. Выбор лица, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме уполномочено участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту.
СЛУШАЛИ: ________________________________________________________________________________ .
ПРЕДЛОЖИЛИ: _____________________________________________________________________________ .
РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Выбрать лицом, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме уполномочено участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты, получать СМС уведомления о проведении мероприятий, связанных с формированием документации и проведением конкурсных процедур по капитальному ремонту многоквартирного дома _________________________________________________________________________
                                  			(ФИО., адрес регистрации, номер телефона)
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
За – _____________ %
Против –______________%
Воздержались – ____________ %

Вопрос, поставленный на голосование N 5. Определение места и адреса хранения копии протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме и решений таких собственников по вопросам, поставленным на голосование в управляющей организации.
СЛУШАЛИ: ________________________________________________________________________________ .
ПРЕДЛОЖИЛИ: _____________________________________________________________________________ .
РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Определить местом и адресом хранения протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме и решений таких собственников по вопросам, поставленным на голосование в управляющей организации.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
За – _____________ %
Против –______________%
Воздержались – ____________ %

Приложение:

Председатель собрания	_________________________/_____________________________________________ (Ф.И.О.) (подпись)

  Секретарь собрания 	_________________________/______________________________________________
(Ф.И.О.) (подпись)